Quito, 7 de Marzo del 2016

Señora

Verónica Stefany Estrella Vega

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la junta General de Socios de la Compañía MAJESTICOMUNIC LOGISTICA COMPAÑÍA LIMITADA reunida el día 4 de marzo del 2016 por unanimidad, decidió designarle para que desempeñe PRESIDENTE de la empresa por un período de dos años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil

MAJESTICOMUNIC LOGISTICA COMPAÑÍA LIMITADA, fue constituida mediante escritura pública celebrada en el cantón Pedro Moncayo el día veinte y seis de Enero del 2011 ante el Doctor

Angel Ramiro Barragán Chauvín Notario Público del Cant{on Pedro Moncayo inscrita en el Registro Mercantil el 11 de Marzo del 2011.

Particular que pongo en vuestro conocimiento para los fines legales consiguientes, deseándole éxitos en su gestión administrativa.

Atentamente,

Matriauda Verof Sra. María Fernanda Vega Ponce

GERENTE GENERAL

ACEPTACION. En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA MAJESTICOMUNIC LOGISTICA CIA LTDA, para lo cual me ha desinado la Junta General de Socios de la Compañía, en Quito

Sra. Verónica Stefany, Estrella Vega

C.I.- 1723732747



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	7760
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	20/02/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	2371
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MAJESTICOMUNIC LOGISTICA COMPAÑIA LIMITADA
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	ESTRELLA VEGA VERONICA STEFANY
IDENTIFICACIÓN:	1723732747
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 775 DEL 11/03/2011 NOT. CANTON PEDRO MONCAYO DEL 26/01/2011.- P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ PEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN SEGUN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 20 DÍA(S) DEL MES DE EBRERO DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO
Propriet del Cantón Contre de Cantón Contre

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Registro de Ostos publicos sercantil del Cardon de Cardo